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Ne mbleclhjen e XVIII te raclhes te mbajtur me elate 2 1. I 2.2020, Sen ati i Universitetit 
"Kaclri Zeka" ne Gjilan, mori: 

V ENDIM 

Miratohet Rregul l01j a per sigurimin e cilesise dhe vleresimi t ne Universi tetin Publik "Kadri 
Zeka" Gj ilan, e amandamentuar. 

~~~~ 
Prof Asoc. Dr. Baj ram Kosu mi , Rektor 

Vendimi i dergohet: 

1. Fakulteteve 

2. Arkivit 

3. Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cil esi 


